
八農高第２１２０号

令和７年（２０２５年）１０月２２日

関係中学校長 様

熊本県立八代農業高等学校長

吉田 充

令和８年度（２０２６年度）入学者選抜に関する説明会について（御案内）

秋冷の候、貴校におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、かねてより本校の教育活動に御協力を賜り深く感謝しております。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり説明会を開催いたします。

つきましては、御多用中、誠に恐縮ではございますが、貴校進路指導担当職員の派

遣について御高配賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年（２０２５年）１１月１９日（水）午後２時～３時

（受付 午後１時３０分～）

２ 場 所 本校視聴覚室（本館４階）

３ 対象者 進路指導担当者、３学年担当者

４ 会次第

（１）開会

（２）学校長あいさつ

（３）関係者紹介

（４）学校・学科紹介

（５）令和８年度（２０２６年度）入学者選抜について

（６）質疑応答

（７）閉会

５ その他

（１）本校及び泉分校についての説明を行います。

（２）出欠の有無を別紙ＦＡＸ送信票にて１１月１２日(水)までにお知らせ下さい。

なお、質疑応答の時間をできるだけスムーズに実施したいと考えております

ので、質問事項等がございましたら、お手数ですが併せて御記入願います。

（３）当日は、正門近くの広場を駐車場として開放します。

（４）御不明な点がありましたら、担当者までお尋ねください。

連絡先 熊本県立八代農業高等学校

担当者 教務主任 守永 大介

電 話 ０９６５－５２－００７６

ＦＡＸ ０９６５－５２－５０４８

http://sh.higo.ed.jp/yatsuno/URL

http://sh.higo.ed.jp/yatsuno/


熊本県立八代農業高等学校

担当： 守永大介 宛

令和８年度入学者選抜に関する説明会について

１ 出欠確認（いずれかに○をつけてください）

御出席 御欠席

２ 御出席者及び担当者氏名

貴 校 名 氏 名職

中学校

３ 令和８年度（２０２６年度）入学者選抜に係る御質問がありましたら記入願います。

※ 恐れ入りますが、 御返送ください。１１月１２日(水)までに にてFAX

※ 送付状や鑑文は不要です。この用紙のみ御返送ください。

熊本県立八代農業高等学校
FAX番号 ０９６５－５２－５０４８


